Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказ о закреплении наставника за молодым
специалистом: скачать образец
Шаблон приказ о закреплении наставника за молодым специалистом: скачать образец

ООО «Квадрат»

Приказ №88-а

О закреплении наставника

г. Москва

1 ноября 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителя отдела программирования Немкова Г.Д. наставником молодого
специалиста Беспальцева Ш.Д. на период с 1 декабря 2020 года по 1 июля 2021 года. 2.
Установить руководителю отдела программирования Немкову Г.Д. надбавку в размере 10% от
текущего оклада. 3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Гендиректор ООО «Квадрат» Иванов А.А. (подпись)

С приказом ознакомлен:

Немков Г.Д. (подпись) Беспальцев Ш.Д. (подпись)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org